
 
 

Asunto: Aprobación y publicación de listas definitivasde aspirantes admitidos y excluidos a 
las pruebas selectivas para la constitución de una Bolsa de Empleo de personal de 
limpieza de edificios públicos de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de 
Guardamar del Segura. 
 
D. José Luís Sáez Pastor, Presidente del Consejo de Administración de la Mercantil Gestió 
Municipal de Neteja S.L, en relación con el asunto de referencia dicta en el día de la fecha la 
siguiente: 
 

RESOLUCIÓN 

 
Por Resolución de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del Segura el 
19 de octubre de 2020, se aprueban las bases específicas que regirán la constitución de una 
Bolsa de Empleo de personal de limpieza de edificios públicos de la Empresa pública 
Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del Segura. 
 
La lista provisional de admitidos y excluidos al procedimiento fue publicada en el Tablón de 
Edictos electrónico de este Ayuntamiento el día 10/11/2020, para que pudieran ser subsanados 
los defectos que hubieran motivado su exclusión o realizar las alegaciones que tuvieran 
convenientes contra la resolución por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo de una Bolsa de Empleo de personal de limpieza 
de edificios públicos de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del 
Segura. 
 
Que expirado el plazo de subsanación de deficiencias y de conformidad con dispuesto en la 
base quinta de las Bases que rigen la presente convocatoria, por este mí Decreto, y en uso de 
las facultades que tengo legalmente conferidas, RESUELVO: 
 
PRIMERO.-  Aprobar y publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las  
pruebas selectivas para la constitución de una Bolsa de Empleo de personal de limpieza de 
edificios públicos de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del 
Segura., y que es como sigue: 
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE  

1 AGEA VALERO BEGOÑA  

2 ALCALA MORALES ANA MARÍA 

3 ALDEGUER RASTOLL J.JOSÉ 

4 ALDEGUER RASTOLL MARIA TERESA  

5 ALFARO FERNÁNDEZ ESTHER  

6 AMORÓS BERNAL INMACULADA 

7 AMOROS BOIX ESTHER  

8 AMOROS RASTOLL M. JOSE 

9 AMOROS RASTOLL CRISTINA 

10 ANDREU FILIU SANDRA 

11 ARRIETA BERROTARAN ION  

12 ASENSIO CHACÓN CRISTINA 

13 BARAZA CANDELA  YZAN  

14 BARRERO MORENO ELISA RUTH 

 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J2

FY
5F

X3
64

FW
EW

AT
SS

3A
FY

XL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 
 

15 BERMUDEZ AGUILAR ANTONIO 

16 BLANCO AJA MÓNICA 

17 BLANCO VIDAL ANTONIO EUSEBIO  

18 CABALLERO MUÑOZ JOSE ANTONIO  

19 CABALLERO PANADERO PATRICIA 

20 CABALLERO SANCHEZ YOANDER NORGE  

21 CALZADA MORENO MARTA  

22 CANALES PEREZ M. ROSARIO 

23 CLEMENTE SANCHEZ ROSA 

24 COLL ROBLEDILLO SONIA 

25 DEL VALLE CHECA SOFIA  

26 EGEA GIRONA JENIFER  

27 ESCUDERO ARRIBAS JUAN JOSÉ 

28 ESPINOSA ZARAGOZA M. ISABEL 

29 ESTEVE VERA JOAQUIN 

30 FERNÁNDEZ NIETO ADORACIÓN  

31 FERNANDEZ RODRIGUEZ ESTHER  

32 FUENTES PLAZA EVA MARÍA 

33 FURSOVA SVITLANA  

34 GALEOTE RAMA ISABEL MARIA  

35 GALERA MURILLO NATALIA  

36 GALLUD MARTINEZ RAQUEL  

37 GALVÁN CAZORLA ROCIO 

38 GARCÍA PUIGCERVER M DOLORES  

39 GARCIA ROVINO ROSARIO  

40 GARCIA RUIZ ROCIO 

41 GOMEZ LLORENTE HORTENSIA  

42 GOMEZ PEREZ EVA MARIA 

43 GONZALEZ RÍOS ANA MARÍA 

44 GRANADOS MARGULLON NURIA  

45 GUILLÉN CABRERA CARMEN 

46 GUILLEN CRUCES M DOLORES  

47 HADJI MARYEM  

48 HAYAR ZINEB  

49 HERNANDEZ PEREZ ANA 

50 HRISTOVA SMAILOVA ATANASKA  

51 HUERTAS ORTIZ M ROSARIO  

52 IGLESIAS GOMEZ CÉSAR 

53 LLORENTE RICO MONICA  

54 LOPEZ DOMENECH VIRGINIA  

55 LOPEZ HERNANDEZ DEBISON SMITH 

56 LOPEZ RUIZ MERCEDES  

57 LORENZO ALDEGUER ANTONIO  

58 LOZANO SORIA MARIA JOSE  

59 MACIA GARCÍA JERONIMO  

60 MACIÁ GÓMEZ MARTA  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J2

FY
5F

X3
64

FW
EW

AT
SS

3A
FY

XL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 

https://www.modernizaalicante.es/registry-edit.21


 
 

61 MACIA MORALES ENCARNACIÓN  

62 MARCOS ANDREU ENCARNACION 

63 MARTIN MATEOS CRISTELLE 

64 MARTINEZ LATORRE MARIA JESUS  

65 MARTINEZ SANCHEZ JAVIER 

66 MARTINEZ ZARAGOZA BEGOÑA  

67 MEIS PLAZA MARIA CARMEN ROSARIO  

68 MENCHÓN MORCILLO M DEL CARMEN 

69 METODIEVA RAYCHEVA SASHKA  

70 MIRANDA VARA NAIARA 

71 MORA HERNÁNDEZ ANA ISABEL 

72 MOREJUDO RIVERA AARON ELVIS 

73 NAREJOS LOZANO ANDRÉS 

74 ORENES GÓMEZ M. ANGELES 

75 ORTIZ GARCIA ROSANA  

76 ORTIZ GARCIA MARIA SABRINA  

77 PAGAN CULIAÑEZ JESÚS 

78 PALOMAR IBARRA ROSARIO DEL REMEDIO 

79 PALOMAR TEVAR JOAQUIN  

80 PANADERO DE MANUEL M. CARMEN 

81 PAREJA MARTINEZ ELIZABET 

82 PASCUAL CUADRADO JOSE ANTONIO  

83 PATTIER CASTANEDO TERESA MARIA  

84 PEREIRA QUINTANA GIOVANA VANESA 

85 PEREZ ESTEBAN RUBEN  

86 PÉREZ QUESADA MIGUEL 

87 PIZANA MARTÍNEZ MARIA ANGELES  

88 POZO PEREZ ANA MARIA  

89 RAMIREZ MORALES ALBA ROCIO 

90 RAMON RODRIGUEZ AARON EDGAR 

91 RASTOLL NAVARRO ALBA  

92 RASTOLL PEREZ ROSARIO  

93 RASTOLL SANCHEZ JOSEFA 

94 RASTOLL SÁNCHEZ M. CARMEN 

95 RODRIGUEZ ALDEGUER MERCEDES  

96 RODRIGUEZ ALDEGUER CONCEPCIÓN  

97 RODRÍGUEZ CASTILLO RAQUEL 

98 RODRIGUEZ GARCIA, ENCARNACIÓN  

99 RODRIGUEZ MORALES M. SOLEDAD 

100 RODRIGUEZ ZARAGOZA MERCEDES  

101 ROMERO REINA FCO. JAVIER 

102 RONDAN FERRANDEZ, M ENCARNACIÓN 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J2

FY
5F

X3
64

FW
EW

AT
SS

3A
FY

XL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



 
 

103 RUÍZ RIVERA M DOLORES  

104 RUÍZ SÁNCHEZ M ROSARIO  

105 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JAVIER 

106 SÁNCHEZ MARTÍN-FUERTES DANIEL ALEXANDER 

107 SOBER ALDEGUER ROSARIO  

108 SOLER PIZANA ANA BELÉN 

109 SUANA CERDÁ CRISTINA 

110 TEIXEIRA DO VIZO MARIA ADRIANA 

111 TOLEDO GUTIÉRREZ M. ÁNGELES 

112 TRIVIÑO SEGURA TERESA 

113 URIARTE SUAREZ NURIA  

114 VILLALBA SANCHEZ ANDRÉS 

115 VIUDES MARTINEZ RUBEN  

116 YAUMENENKA LIUDMILA  

117 ZARAGOZA PEREZ TERESA DEL MAR 

118 ANTON VALENZUELA MIRIAM CARMEN  

 
LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS: 

 
Nº  APELLIDOS NOMBRE  MOTIVO DE EXCLUSIÓN  

1 AMMOUR AMMOUR MOHSSIN No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

2 ARFI KHADDAS FATIHA  Subsanación presentada FUERA 
DE PLAZO 

3 CHAFIQ EL MOSTAFA  No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

4 DELIC SULTANIJA  No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

5 GHERNATI AHMED  No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

6 GOMEZ BLASCO SUSANA  No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

7 MARTÍNEZ AMORÓS ROSA MARÍA Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

8 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ RAMÓN Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

9 MELNYK OLEH  No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente                                                         
No aporta Certificado de 

situación laboral que acredite el 
desempleo en el momento de la 

solicitud 

10 MURCIA LORENZO ALICIA  Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

11 RIVERO SEGURA JUAN FCO. Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

12 RODRÍGUEZ ANDREU M. PILAR Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

13 RODRIGUEZ SOBER TANIA No aporta DNI 

14 RUÍ Z FUENTES  
SUSANA 

Instancia presentada FUERA DE 
PLAZO 

15 SÁNCHEZ LÓPEZ CARLOS No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J2

FY
5F

X3
64

FW
EW

AT
SS

3A
FY

XL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 

https://www.modernizaalicante.es/registry-edit.130


 
 

 

16 SANCHEZ PEREZ ENCARNACION 

 No aporta Certificado de situación 
laboral que acredite el desempleo 

en el momento de la solicitud 

17 SANCHEZ PEREZ M BELEN  

 No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente                                                         

No aporta Certificado de situación 
laboral que acredite el desempleo 

en el momento de la solicitud 

18 STOKOLOSA,  
 

TETYANA 
Instancia presentada FUERA DE 

PLAZO 

19 
VAZQUEZ ESQUINAS PIEDAD 

No aporta Certificado de 
Escolaridad o equivalente  

 
 
SEGUNDO.- Aprobar la composición de la Comisión de Valoración de las pruebas selectivas, 
de conformidad con dispuesto en la cláusula sexta de las Bases que rigen la presente 
convocatoria, que es como sigue: 

 Presidente: 
 Titular:  Helena Andreu Penalva 
 Suplente:  Irene Aldeguer Martínez 
Secretario/a: 
 Titular:  Carlos Senent Sansano 
 Suplente:  Jorge RodríguezRodríguez 
 Vocales: 
 Titular:  Concepción Aldeguer Andreu 
 Suplente: Gaspar RodesSober 

Titular: Felipe Pérez Zaragoza  
 Suplente: David SeoaneGayo 
 Titular: Verónica Guirao Ortiz 
 Suplente: Francisca Pérez Paredes 

  
 TERCERO.- Determinar la fecha y hora de celebración del PRIMER EJERCICIO de 
carácter obligatorio y eliminatorio. Test de conocimientos, consistente en contestar en un 
tiempo máximo de 50 minutos un test de 20 preguntas con cuatro respuestas alternativas 
propuesto por la Comisión de Valoración sobre las materias incluidas en el programa del anexo 
II de la presente convocatoria, que tendrá lugar:  
 

 Día:  9 de diciembre de 2020  
 Hora:  10:30 
 Lugar:  Nave Gesnet (C/ Ferrers, nº 58 con C/ Pleiters en Polígono Santa Ana) 

 
 CUARTO.- Debido a la situación de la crisis sanitaria por el COVID-19 y según la Base 
11ª de dicha convocatoria, será de obligado cumplimiento la presentación, debidamente 
cumplimentada y firmada, a la entrada de la instalación donde se realizará el primer ejercicio, la 
Declaración responsable por motivo del Covid-19 que figuraba en el Anexo II de las bases. 
Asimismo, se podrá descargar de la página web municipal: www.guardamardelsegura.es junto 
con el protocolo de actuación para la realización del proceso selectivo, o bien, podrá ser 
recogida en el Registro General, sito en la planta baja del Ayuntamiento de Guardamar del 
Segura. 

 

Documento firmado digitalmente 
Sr. Presidente del Consejo de Administración 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J2

FY
5F

X3
64

FW
EW

AT
SS

3A
FY

XL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 

http://www.guardamardelsegura.es/
https://www.modernizaalicante.es/registry-edit.130

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2020-11-27T13:19:05+0100
	Guardamar del Segura
	JOSE LUIS SAEZ PASTOR - DNI 79101650G
	Lo acepto




